
Comune di Bonnanaro

CONTO DEL BILANCIO 2012

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

GESTIONE

907.883,86Fondo di Cassa al 1° Gennaio

1.057.708,57 1.203.245,88 2.260.954,45PAGAMENTI

531.495,13FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

0,00PAGAMENTI  per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

531.495,13DIFFERENZA

1.039.040,68 1.064.743,99 2.103.784,67RESIDUI ATTIVI

1.338.427,98 889.959,41 2.228.387,39RESIDUI PASSIVI

-124.602,72DIFFERENZA

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 406.892,41

195.705,39

0,00

0,00

211.187,02

818.451,12 1.066.114,60 1.884.565,72RISCOSSIONI

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

Risultato di Amministrazione

Timbro 
Dell'ente

Comune di Bonnanaro, lì 18/03/2013

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE
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